

July 20, 2015

Mr. Justin Hubbard, Quality Manager  
Kinectrics, Inc.  
800 Kipling Ave., Unit 2  
Toronto, ON, M8Z 5G5, Canada

SUBJECT: KINECTRICS, INC. RESPONSE TO THE U.S. NUCLEAR REGULATORY  
COMMISSION INSPECTION REPORT NO. 99901415/2015-201 AND NOTICE  
OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Hubbard:

Thank you for your July 10, 2015, letter in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report (IR).

We reviewed your correspondence and corrected you by phone on July 16, 2015. In that discussion, you stated that a typographic error was included in the "Corrective Steps Taken & Results Achieved" section of your response to Nonconformance 99901415/2015-201-01, and the correct project number was K-015963. Based on our review, and on the corrected information, we found that your letter was responsive to the NON documented in IR 99901415/2015-201

We have no further questions or comments at this time. The NRC staff may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained. Please contact George Lipscomb via electronic mail at [George.Lipscomb@nrc.gov](mailto:George.Lipscomb@nrc.gov), if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

Richard A. Rasmussen, Chief  
Electrical Vendor Inspection Branch  
Division of Construction Inspection  
and Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No.: 99901415

Mr. Justin Hubbard, Quality Manager  
Kinectrics, Inc.  
800 Kipling Ave., Unit 2  
Toronto, ON, M8Z 5G5, Canada

SUBJECT: KINECTRICS, INC. RESPONSE TO THE U.S. NUCLEAR REGULATORY  
COMMISSION INSPECTION REPORT NO. 99901415/2015-201 AND NOTICE  
OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Hubbard:

Thank you for your July 10, 2015, letter in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report (IR).

We reviewed your correspondence and corrected you by phone on July 16, 2015. In that discussion, you stated that a typographic error was included in the "Corrective Steps Taken & Results Achieved" section of your response to Nonconformance 99901415/2015-201-01, and the correct project number was K-015963. Based on our review, and on the corrected information, we found that your letter was responsive to the NON documented in IR 99901415/2015-201

We have no further questions or comments at this time. The NRC staff may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained. Please contact George Lipscomb via electronic mail at [George.Lipscomb@nrc.gov](mailto:George.Lipscomb@nrc.gov), if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

Richard A. Rasmussen, Chief  
Electrical Vendor Inspection Branch  
Division of Construction Inspection  
and Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No.: 99901415

DISTRIBUTION:

ASakadales  
DAyres  
KKavanagh  
ERoach  
ARamirez  
JJimenez  
AMatos-Marin  
Paul.Wong@cnsccsn.gc.ca  
justin.hubbard@kinectrics.com  
AP1000 CONTACTS

**ADAMS Accession No.: ML15198A416** \*Concurred via e-mail NRO-002

<b>OFFICE</b>	NRO/DCIP/EVIB	NRO/DCIP/EVIB
<b>NAME</b>	GLipscomb*	RRasmussen
<b>DATE</b>	07/17/2015	07/20/2015

OFFICIAL RECORD COPY